様式第１号その２（第３条関係）
	小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金交付申請書
（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）
　　年　　月　　日
小田原市長　様
（申請者）
郵 便 番 号
２５０－８５５５

住       所
小田原市荻窪300番地
フ リ ガ ナ
オダワラ　タロウ
氏       名
小田原　太郎
連   絡  先
×××-××××-××××
生 年 月 日
令和４年　　　５　月　　10　日生
性       別
男　　　・　　　女
　小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、市税納付状況及び暴力団・暴力団員でないことを確認するため、本申請書に記載された情報を市税総務課及び神奈川県警察本部に照会することに同意します。
（申請内容）
対象事業
ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス
設置場所
小田原市
事業の区分
新築　　・　　建売　　・　　改修
事業の着手
及び　完了の予定期日
着手予定日
令和　　　　年　　　　月　　　　日
完了予定日
令和　　　　年　　　　月　　　　日
建売の場合
引渡予定日
令和　　　　年　　　　月　　　　日
（補助対象内訳）
暖冷房設備
種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

給湯設備

種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
換気設備

種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
照明設備
（導入するものに「☑」印）
□　LED照明　　　□　蛍光灯（インバータタイプで100（lm/w））
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
創エネルギーシステム
種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
（補助金事務手続きの代行について）※本人が手続きされる場合、記載不要です。
　　私は、（会社名）　株式会社 ○○○○　　　　　　　　　（担当者名）　株式会社 ○○○○　　を
小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金事務手続きの代行者として選任いたします。
　　　　　　（申請者署名）

（代行者の連絡先等）
郵便番号
２５０― △△△△
住所
××市・・・

会社名
株式会社 ○○○○
担当者
部署：○○
氏名：小田原　花子
氏名（フリガナ）：オダワラ　ハナコ
連絡先（電話番号）
●●●-●●●●-●●●●
連絡先（メールアドレス）
・・・・＠abc.co.jp

様式第１号その２（第３条関係）
	小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金交付申請書
（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）
　　年　　月　　日
小田原市長　様
（申請者）
郵 便 番 号
住       所
フ リ ガ ナ
氏       名
連   絡  先
生 年 月 日
年　　　　月　　　　日生
性       別
男　　　・　　　女
　小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、市税納付状況及び暴力団・暴力団員でないことを確認するため、本申請書に記載された情報を市税総務課及び神奈川県警察本部に照会することに同意します。
（申請内容）
対象事業
ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス
設置場所
小田原市
事業の区分
新築　　・　　建売　　・　　改修
事業の着手
及び　完了の予定期日
着手予定日
令和　　　　年　　　　月　　　　日
完了予定日
令和　　　　年　　　　月　　　　日
建売の場合
引渡予定日
令和　　　　年　　　　月　　　　日
（補助対象内訳）
暖冷房設備
種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	給湯設備

種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
換気設備

種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
照明設備
（導入するものに「☑」印）
□　LED照明　　　□　蛍光灯（インバータタイプで100（lm/w））
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
創エネルギーシステム
種　　　類
メーカー名
型　　　番
設備金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
（補助金事務手続きの代行について）※本人が手続きされる場合、記載不要です。
　　私は、（会社名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）　　　　　　　　　　を
小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金事務手続きの代行者として選任いたします。
　　　　　　（申請者署名）
（代行者の連絡先等）
郵便番号
住所
会社名
担当者
部署：
氏名：
氏名（フリガナ）：
連絡先（電話番号）
連絡先（メールアドレス）

日付は記入しないでください。

住宅工事期間ではなく、給湯設備に係る工事期間など補助対象事業の工事期間を記載して下さい。

※事務手続きを代行する場合は、

会社情報、担当者名、連絡先等を記載してください。

必ず、申請者が署名してください。

必ず記載してください。